
 
PIAZZA MARCONI - TEL. 0781 959130 – C.A.P. 09010 - C.F.:  81001970920 

e-mail: ufficio.protocollo@comune.narcao.ci.it - protocollo@pec.comune.narcao.ci.it  – Internet: www.comune.narcao.ci.it  

 

COMUNE DI NARCAO 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANTIERE   

"INTERVENTI RELATIVI ALL'AUMENTO, MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE DEL 

PATRIMONIO BOSCHIVO – ANNUALITÀ 2021 - D.G.R. N. 16/35 DEL 05.05.2021" 

1. Stazione Appaltante: COMUNE DI NARCAO - Piazza Marconi, Tel. 0781/959130 - 0781/959023; 

2. Natura deL Servizio: Gestione del cantiere "Interventi relativi all'aumento, manutenzione e 
valorizzazione del patrimonio boschivo – Annualità 2021 - D.G.R. n. 16/35 del 05.05.2021"; 

3. Importo a base di gara: Euro 80.432,32 così ripartito: Euro 68.917,50 per manodopera (non soggetta 
a ribasso), Euro 1.658,82 per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), Euro 595,00 per visite mediche 
e vaccinazioni obbligatorie (non soggetti a ribasso), Euro 4.536,00 per materiali e noli (soggetti a 
ribasso), Euro 4.725,00 per utile di impresa (soggetto a ribasso); 

4. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata semplificata, ai sensi dell’art. 36 c. 2 
lett a) tramite pubblicazione sul portale SardegnaCAT; 

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: 16.03.2022; 

6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: criterio offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 95 comma 3, lett. b bis) del D.Lgs 50/2016; 

7. Cooperative sorteggiate dal Sistema: n. 05  

8. Cooperative che hanno presentato offerta: n. 04 

9. Cooperative idonei a formulare offerta: n. 04 

10. Cooperative esclusi: nessuno 

11. Esito verbale: 

12.  

N.  Professionista Ribasso  

1 MULTISERVIZI GAL 81,64 % 

2 ECOGREEN SOC COOP SOCIALE 76,187 % 

3 ISAR SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 45,00 % 

4 COOPERATIVA SOCIALE LA GHIANDA ARL 17,18 % 

13. Cooperativa Aggiudicataria: MULTISERVIZI G.A.L. Soc. Coop. che ha offerto il ribasso pari a 81,64 % 

sull’importo a base d’asta di Euro 9.261,00 e quindi pari a Euro 1.700,32 per materiali noli e costi di 

servizio, oltre a Euro 70.576,32 per manodopera e oneri sicurezza non soggetti a ribasso, e Euro 595,00 

per visita medica (non soggette a iva e a ribasso), oltre iva al 22% per complessivi €uro 88.772,50; 

                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                      Ing. Antonella Cara 


		2022-03-17T09:29:26+0100
	CARA ANTONELLA




